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PROGRAME DE LICENTA
Nr. | Ande | Specializare Tutore Date de contact
crt. | studii
1. LLE Asist. drd. Ana Maria Moga Ana.lftimie@ugal.ro
LLF Conf. dr. Mirela Dragoi Mirela.Dragoi@ugal.ro
LLR Lect. dr. Mihaela Rusu Mihaela.Rusu@ugal.ro
LMA Conf. dr. Carmen Oprit-Maftei Carmen.Maftei@ugal.ro
Lect. dr. Marius Munteanu Marius.Munteanu@ugal.ro
J Lect. univ. dr. Marius Tuca Marius.Tuca@ugal.ro
LLE Conf. dr. Isabela Merilia Isabela.Merila@ugal.ro
LLR Conf. univ. dr. lonel Apostolatu lonel.Apostolatu@ugal.ro
Il LLF Prof. dr. Gabriela Scripnic Gabriela.Scripnic@ugal.ro
2. LMA Conf. dr. Carmen Oprit-Maftei Carmen.Maftei@ugal.ro
Lect. dr. Marius Munteanu Marius.Munteanu@ugal.ro
J Lect. univ. dr. Petrica Patilea Petrica.Patilea@ugal.ro
LLE Lect.dr Lidia Necula Lidia.Necula@ugal.ro
LLF Conf. dr. Elena Costandache Elena.Costandache@ugal.ro
11 LLR Conf. dr. Oana Cenac Oana.Cenac@ugal.ro
3. LMA Conf. dr. Carmen Oprit-Maftei Carmen.Maftei@ugal.ro
Lect. dr. Marius Munteanu Marius.Munteanu@ugal.ro
J Lect. dr. Daniela Bogdan Daniela.Bogdan@ugal.ro
PROGRAME DE MASTERAT
LFRC Prof. dr. loana Mohor loana.Mohor@ugal.ro
1. Ti Prof. dr. Gabriela Dima Gabriela.Dima@ugal.ro
DSTT Prof. dr. Alina Ganea Alina.Ganea@ugal.ro
IIMLRE Conf. dr. luliana Barna luliana.Barna@ugal.ro
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